
 
 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  
w Katowicach 

Kierownik Działu 
Zamówień 

Publicznych 

 Karina Madej  
ul. Ceglana 35 

40-514 Katowice 

SEKRETARIAT 
tel.: (32) 358 14 60 
tel.: (32) 358 12 00 
fax : (32) 251 84 37 

sekretariat@uck.katowice.pl 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KRS: 0000049660 
Księga rej.: 000000018597 

 

DZP.381.34A.202

                                        
 
 
                                                                                           
 
 
 
 
Dotyczy postępowania 
dostawę  materiałów endoskopowych
  
Do  Zamawiającego wpłynęł

Pytanie nr  1 
dotyczy pakietu 7 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty 
19 mm? 
Odpowiedź: 
Tak ,Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty zawierającej ustnik o średnicy otworu
16 x 19 mm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ
 
Pytanie nr  2 
Dotyczy pakietu 36 poz.1
Czy Zamawiający 
40 x 60mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga  materiałów endoskopowych z
 
Pytanie nr  3 
Pakiet nr 1  
Czy zamawiający dopuści Koszyk do usuwania złogów z dróg żółciowych jednorazowego 
użytku z teflonowym  pancerzem umożliwiającym wykonanie litotrypsji mechanicznej, z 
zabezpieczeniem przed uwięźnięciem złogu; średnica cewnika mniejsza lub równa 3.2 mm, o 
wymiarach koszyka 20 mm, 25mm, 30mm lub 35mm do wyboru, 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga  materiałów endoskopowych z
 
Pytanie nr  4 
Pakiet nr 4  
Czy zamawiający dopuści Klipsy hemostatyczne jednorazowe użytku długość  230 cm, 
szerokość rozwarcia 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga  materiałów endoskopowych z
 
Pytanie nr 5 
Pakiet nr 5 
 Czy zamawiający dopuści Igła do biopsji pod kontrolą EUS (FNB) Igła z końcówką typu 
„Trident”. Igły w rozmiarze 22G i 25G wykonane ze stali kobaltowo chromowej. Igły na całej 
długości końcówki roboczej w  pokryciu echogenicznym. Mandryn wykonany z nitinolu, bez 
klipsa pozwalający na jego spięcie w formie pętli po wyjęciu z igły. Średnica osłonki 
odpowiednio 1.8mm
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga  materiałów endoskopowych z
 
Pytanie nr  6 
Pakiet nr 10 
 Czy zamawiający dopuści w 
Poz. 1 Proteza samorozprężalna do dróg żółciowych przeznaczona do leczenia zwężeń 
nowotworowych, wykonane z niti
uwidocznienie całej protezy w RTG; zestaw wprowadzający długości 180cm lub 190 cm i 
średnicy  9Fr lub 8,5 Fr, 
Poz. 2 Proteza samorozprężalna przeznaczona do leczenia zwężeń nowotworowych lub 
łagodnych oraz uszkodzeń dróg żółciowych, usuwalna do 12 miesięcy po założeniu, wykonana 

IWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        

skiego Uniwersytetu Medycznego                  

2021                  

                                                                                        

                                                                                                DO WSZYSTKICH   ZA

Dotyczy postępowania  o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na   
materiałów endoskopowych  - DZP.381.34A.2021 

    
Do  Zamawiającego wpłynęły następujące pytanie: 

 
dotyczy pakietu 7 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty zawierającej ustnik o średnicy otworu 16 x 

Tak ,Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty zawierającej ustnik o średnicy otworu
, pozostałe parametry zgodnie z SWZ 

 
Dotyczy pakietu 36 poz.1 
Czy Zamawiający dopuści pętlę owalną z workiem siatkowym o średnic pętli 30 x 55mm oraz 

Zamawiający wymaga  materiałów endoskopowych zgodnie z SWZ

 

Czy zamawiający dopuści Koszyk do usuwania złogów z dróg żółciowych jednorazowego 
użytku z teflonowym  pancerzem umożliwiającym wykonanie litotrypsji mechanicznej, z 
zabezpieczeniem przed uwięźnięciem złogu; średnica cewnika mniejsza lub równa 3.2 mm, o 

miarach koszyka 20 mm, 25mm, 30mm lub 35mm do wyboru,  

Zamawiający wymaga  materiałów endoskopowych zgodnie z SWZ

 

Czy zamawiający dopuści Klipsy hemostatyczne jednorazowe użytku długość  230 cm, 
szerokość rozwarcia klipsa 16mm 

Zamawiający wymaga  materiałów endoskopowych zgodnie z SWZ

Czy zamawiający dopuści Igła do biopsji pod kontrolą EUS (FNB) Igła z końcówką typu 
”. Igły w rozmiarze 22G i 25G wykonane ze stali kobaltowo chromowej. Igły na całej 

długości końcówki roboczej w  pokryciu echogenicznym. Mandryn wykonany z nitinolu, bez 
klipsa pozwalający na jego spięcie w formie pętli po wyjęciu z igły. Średnica osłonki 
odpowiednio 1.8mm 

Zamawiający wymaga  materiałów endoskopowych zgodnie z SWZ

 

Czy zamawiający dopuści w  
Poz. 1 Proteza samorozprężalna do dróg żółciowych przeznaczona do leczenia zwężeń 
nowotworowych, wykonane z nitinolu zapewniającego odpowiednią siłę rozprężania i 
uwidocznienie całej protezy w RTG; zestaw wprowadzający długości 180cm lub 190 cm i 
średnicy  9Fr lub 8,5 Fr,  
Poz. 2 Proteza samorozprężalna przeznaczona do leczenia zwężeń nowotworowych lub 

z uszkodzeń dróg żółciowych, usuwalna do 12 miesięcy po założeniu, wykonana 

    Katowice    8.09.2021 r. 
 
 

DO WSZYSTKICH   ZAINTERESOWANYCH 

w trybie przetargu nieograniczonego na   

zawierającej ustnik o średnicy otworu 16 x 

Tak ,Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty zawierającej ustnik o średnicy otworu 

dopuści pętlę owalną z workiem siatkowym o średnic pętli 30 x 55mm oraz 

godnie z SWZ 

Czy zamawiający dopuści Koszyk do usuwania złogów z dróg żółciowych jednorazowego 
użytku z teflonowym  pancerzem umożliwiającym wykonanie litotrypsji mechanicznej, z 
zabezpieczeniem przed uwięźnięciem złogu; średnica cewnika mniejsza lub równa 3.2 mm, o 

godnie z SWZ 

Czy zamawiający dopuści Klipsy hemostatyczne jednorazowe użytku długość  230 cm, 

godnie z SWZ 

Czy zamawiający dopuści Igła do biopsji pod kontrolą EUS (FNB) Igła z końcówką typu 
”. Igły w rozmiarze 22G i 25G wykonane ze stali kobaltowo chromowej. Igły na całej 

długości końcówki roboczej w  pokryciu echogenicznym. Mandryn wykonany z nitinolu, bez 
klipsa pozwalający na jego spięcie w formie pętli po wyjęciu z igły. Średnica osłonki 

godnie z SWZ 

Poz. 1 Proteza samorozprężalna do dróg żółciowych przeznaczona do leczenia zwężeń 
nolu zapewniającego odpowiednią siłę rozprężania i 

uwidocznienie całej protezy w RTG; zestaw wprowadzający długości 180cm lub 190 cm i 

Poz. 2 Proteza samorozprężalna przeznaczona do leczenia zwężeń nowotworowych lub 
z uszkodzeń dróg żółciowych, usuwalna do 12 miesięcy po założeniu, wykonana 



 
 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  
w Katowicach 

z drutu nitinolowego z rdzeniem platynowym zapewniającym uwidocznienie całej protezy w 
RTG, całkowicie pokrywana z pokryciem z silikonowym, z pętlą do usuwania na proksymalnym 
końcu; średnica 8 lub 10 mm do wyboru, długość 60 lub 80 mm do wyboru, zestaw 
wprowadzający długości 180cm lub 190 cm i średnicy  9Fr lub 8,5 Fr,
Poz.3 Proteza samorozprężalna przeznaczona do leczenia zwężeń nowotworowych dróg 
żółciowych, wykonana z drutu niti
uwidocznienie całej protezy w RTG, średnica 8 lub 10 mm do wyboru, długość 120 mm, zestaw 
wprowadzający długości 180cm lub 190 cm i średnicy  9Fr lub 8,5 Fr,
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza
Pakiet nr 10  otyczy 
 
Pytanie nr  7 
Pakiet 10 
 Czy zamawiający dopuści w pozycji 1 Zestaw do opaskowania żylaków przełyku zawiera 4,6 
lub 7 opasek do wyboru
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga  materiałów endoskopowych z
 
Pytanie nr  8 
Pakiet nr 23 Czy zamawiający dopuści  Jednorazowy balon  do poszerzania achalazji; średnica 
balonu 26mm,30mm,34mm długość balonu 80mm; długość robocza narzędzia 1000mm, 
minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm; maksymalne ciśnienie 2 ATM;  dystalny koniec
narzędzia zwężony, z giętką końcówką o długości 2cm ułatwiająca przejście przez zwężenie; 
kompatybilna prowadnica minimum 0,035'', 1 sztuka w opakowaniu.
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga  materiałów endoskopowych z
 
Pytanie nr  9 
Pakiet nr 36 Czy zamawiający dopuści 
Poz. 1 Jednorazowa pętla owalna, obrotowa z workiem siatkowym do łapania polipów i ciał 
obcych; z regulacją wysunięcia pętli. Narzędzie o długości 230cm, średnica cewnika 2,5mm 
do kanału roboczego 2,8mm. Otwarcie pęt
Poz. 2 Pętla do polipektomii jednorazowego użytku, sterylna, owalna, z możliwością cięcia z 
użyciem elektrokoagulacji  z drutu o średnicy 0,47 mm dla średnicy otwarcia  10mm i 
15mm,20mm,24mm,36mm oraz lub bez elektrokoagulacji 0,3mm dla średnicy o
10mm i 15 mm .  Narzędzie ze skalowaną rękojeścią. Długość narzędzia 2300mm, średnica os
  Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga  materiałów endoskopowych z
  
Pytanie nr 10 
Pakiet nr 7, pozycja nr 1
centralnym o wymiarach 21x26,5 mm, 
ok. 35mm (5 otworów po każdej stronie)?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga  materiałów endoskopowych z
 
Pytanie nr 11 
Pakiet nr 7, pozycja nr 2 
centralnym o wymiarach 21x26,5 mm, 
ok. 35mm (5 otworów po każdej stronie)
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga  
 
Pytanie nr 12 
Pakiet  4  
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie klipsów o szerokości rozwarcia 16 mm, długość 
większa lub równa 230 cm.
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga  materiałów endoskopowych z
Pytanie nr 13 
Pakiet 22 
1.Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie protez wykonanych z PE,                                
średnica 11,5 Fr w miejsce 12Fr, pozostałe właściwości według opisu.

IWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        

skiego Uniwersytetu Medycznego                  

z drutu nitinolowego z rdzeniem platynowym zapewniającym uwidocznienie całej protezy w 
RTG, całkowicie pokrywana z pokryciem z silikonowym, z pętlą do usuwania na proksymalnym 

u; średnica 8 lub 10 mm do wyboru, długość 60 lub 80 mm do wyboru, zestaw 
wprowadzający długości 180cm lub 190 cm i średnicy  9Fr lub 8,5 Fr,
Poz.3 Proteza samorozprężalna przeznaczona do leczenia zwężeń nowotworowych dróg 
żółciowych, wykonana z drutu nitinolowego z rdzeniem platynowym zapewniającym 
uwidocznienie całej protezy w RTG, średnica 8 lub 10 mm do wyboru, długość 120 mm, zestaw 
wprowadzający długości 180cm lub 190 cm i średnicy  9Fr lub 8,5 Fr,

Zamawiający nie dopuszcza 
otyczy  urzadzeń do opaskowania żylaków przełyku

 

Czy zamawiający dopuści w pozycji 1 Zestaw do opaskowania żylaków przełyku zawiera 4,6 
lub 7 opasek do wyboru 

Zamawiający wymaga  materiałów endoskopowych zgodnie z SWZ

 
Pakiet nr 23 Czy zamawiający dopuści  Jednorazowy balon  do poszerzania achalazji; średnica 
balonu 26mm,30mm,34mm długość balonu 80mm; długość robocza narzędzia 1000mm, 
minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm; maksymalne ciśnienie 2 ATM;  dystalny koniec
narzędzia zwężony, z giętką końcówką o długości 2cm ułatwiająca przejście przez zwężenie; 
kompatybilna prowadnica minimum 0,035'', 1 sztuka w opakowaniu.

Zamawiający wymaga  materiałów endoskopowych zgodnie z SWZ

 
Pakiet nr 36 Czy zamawiający dopuści  
Poz. 1 Jednorazowa pętla owalna, obrotowa z workiem siatkowym do łapania polipów i ciał 
obcych; z regulacją wysunięcia pętli. Narzędzie o długości 230cm, średnica cewnika 2,5mm 
do kanału roboczego 2,8mm. Otwarcie pętli 30mm. 
Poz. 2 Pętla do polipektomii jednorazowego użytku, sterylna, owalna, z możliwością cięcia z 
użyciem elektrokoagulacji  z drutu o średnicy 0,47 mm dla średnicy otwarcia  10mm i 
15mm,20mm,24mm,36mm oraz lub bez elektrokoagulacji 0,3mm dla średnicy o
10mm i 15 mm .  Narzędzie ze skalowaną rękojeścią. Długość narzędzia 2300mm, średnica os

 
Zamawiający wymaga  materiałów endoskopowych zgodnie z SWZ

 
Pakiet nr 7, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści ustnik do endoskopu z otworem
centralnym o wymiarach 21x26,5 mm, z gumką do samodzielnego założenia 

(5 otworów po każdej stronie)? 

Zamawiający wymaga  materiałów endoskopowych zgodnie z SWZ

 
Pakiet nr 7, pozycja nr 2 – Czy zamawiający dopuści ustnik do endoskopu z otworem
centralnym o wymiarach 21x26,5 mm, z gumką do samodzielnego założenia 

(5 otworów po każdej stronie), ustnik bez wypustek na części wewnętrznej

Zamawiający wymaga  materiałów endoskopowych zgodnie z SWZ

 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie klipsów o szerokości rozwarcia 16 mm, długość 
większa lub równa 230 cm. 

Zamawiający wymaga  materiałów endoskopowych zgodnie z SWZ
 

1.Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie protez wykonanych z PE,                                
średnica 11,5 Fr w miejsce 12Fr, pozostałe właściwości według opisu.

z drutu nitinolowego z rdzeniem platynowym zapewniającym uwidocznienie całej protezy w 
RTG, całkowicie pokrywana z pokryciem z silikonowym, z pętlą do usuwania na proksymalnym 

u; średnica 8 lub 10 mm do wyboru, długość 60 lub 80 mm do wyboru, zestaw 
wprowadzający długości 180cm lub 190 cm i średnicy  9Fr lub 8,5 Fr, 
Poz.3 Proteza samorozprężalna przeznaczona do leczenia zwężeń nowotworowych dróg 

nolowego z rdzeniem platynowym zapewniającym 
uwidocznienie całej protezy w RTG, średnica 8 lub 10 mm do wyboru, długość 120 mm, zestaw 
wprowadzający długości 180cm lub 190 cm i średnicy  9Fr lub 8,5 Fr, 

urzadzeń do opaskowania żylaków przełyku.  

Czy zamawiający dopuści w pozycji 1 Zestaw do opaskowania żylaków przełyku zawiera 4,6 

godnie z SWZ 

Pakiet nr 23 Czy zamawiający dopuści  Jednorazowy balon  do poszerzania achalazji; średnica 
balonu 26mm,30mm,34mm długość balonu 80mm; długość robocza narzędzia 1000mm, 
minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm; maksymalne ciśnienie 2 ATM;  dystalny koniec  
narzędzia zwężony, z giętką końcówką o długości 2cm ułatwiająca przejście przez zwężenie; 
kompatybilna prowadnica minimum 0,035'', 1 sztuka w opakowaniu. 

godnie z SWZ 

Poz. 1 Jednorazowa pętla owalna, obrotowa z workiem siatkowym do łapania polipów i ciał 
obcych; z regulacją wysunięcia pętli. Narzędzie o długości 230cm, średnica cewnika 2,5mm – 

Poz. 2 Pętla do polipektomii jednorazowego użytku, sterylna, owalna, z możliwością cięcia z 
użyciem elektrokoagulacji  z drutu o średnicy 0,47 mm dla średnicy otwarcia  10mm i 
15mm,20mm,24mm,36mm oraz lub bez elektrokoagulacji 0,3mm dla średnicy otwarcia pętli 
10mm i 15 mm .  Narzędzie ze skalowaną rękojeścią. Długość narzędzia 2300mm, średnica os 

godnie z SWZ 

endoskopu z otworem 
założenia z otworami co 

godnie z SWZ 

ustnik do endoskopu z otworem 
założenia z otworami co 

ek na części wewnętrznej? 

godnie z SWZ 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie klipsów o szerokości rozwarcia 16 mm, długość 

godnie z SWZ 

1.Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie protez wykonanych z PE,                                
średnica 11,5 Fr w miejsce 12Fr, pozostałe właściwości według opisu. 



 
 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  
w Katowicach 

2.Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie protez łukowato wygiętych,                           
długość 5-12 cm.
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga  materiałów endoskopowych z
 

Pytanie nr 14 
Pakiet 23 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie balonów o długości 80 mm, długość robocza narzędzia 

900 mm, maksymalne ciśnienie 2,0 ATM, końcówka giętka o długości 1 cm
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga  materiałów endoskopowych z
 
Pytanie nr 15 
Pakiet 24 
Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie klipsów o długości ramion                                       
8,5 - 9,0 mm.  
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga  materiałów endoskopowych z
 
Pytanie nr 16 
Pakiet 35 
Czy Zamawiający dopuści 

(do wyboru). 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga  materiałów endoskopowych z
 
Pytanie nr 17 
Pakiet 36 
Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie petli
otwarcie pętli 30 mm i 40 mm.

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy drutu 0,33 mm, 
maksymalna długość oczka pętli 45,0 mm, długość narzędzia 2400 mm, pozostałe właściwości 
według opisu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga  materiałów endoskopowych z
 

Pytanie nr 18 
Pakiet 37 
Czy Zamawiający w pozycji 1  dopuści zaoferowanie kleszczy w powleczeniu PTFE,                            
z końcówką widoczną w RTG, typ łopatek przedłużony ząb szczur
otwarcia 8 mm, długość ramienia minimum 8 mm, średnica narzędzia 2,4 mm, pozostałe 
właściwości według opisu.
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga  materiałów endoskopowych z
 

Pytanie nr 19 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w części nr 17 poz: 1, 2, 3, 4, 5 jednorazowej 
terapeutycznej sondy bipolarnej do ablacji ze wskazaniem do zastosowania w drogach 
żółciowych i trzustkowych, która posiada dwie elektrody o długości 8mm, łączna długość 
robocza 25mm, średnica kateteru 8Fr (2,7mm), długość narzędzia 180cm; narzędzie nie 
wymaga dodatkowego dedykowanego generatora, ponieważ współpracuje z dostępnymi 
diatermiami, które są na wyposażeniu pracowni?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga  materiałów endosk
 
Pytanie nr  20 

IWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        

skiego Uniwersytetu Medycznego                  

2.Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie protez łukowato wygiętych,                           
12 cm. 

Zamawiający wymaga  materiałów endoskopowych zgodnie z SWZ

 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie balonów o długości 80 mm, długość robocza narzędzia 

900 mm, maksymalne ciśnienie 2,0 ATM, końcówka giętka o długości 1 cm

Zamawiający wymaga  materiałów endoskopowych zgodnie z SWZ

 

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie klipsów o długości ramion                                       
 

Zamawiający wymaga  materiałów endoskopowych zgodnie z SWZ

 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł o długości ostrza 4 mm, 5 mm i 6 mm                            

Zamawiający wymaga  materiałów endoskopowych zgodnie z SWZ

 

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie petli z siatką, średnica cewnika 2,3 mm, 
otwarcie pętli 30 mm i 40 mm. 

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy drutu 0,33 mm, 
maksymalna długość oczka pętli 45,0 mm, długość narzędzia 2400 mm, pozostałe właściwości 

 

Zamawiający wymaga  materiałów endoskopowych zgodnie z SWZ

 

Czy Zamawiający w pozycji 1  dopuści zaoferowanie kleszczy w powleczeniu PTFE,                            
z końcówką widoczną w RTG, typ łopatek przedłużony ząb szczur
otwarcia 8 mm, długość ramienia minimum 8 mm, średnica narzędzia 2,4 mm, pozostałe 
właściwości według opisu. 

Zamawiający wymaga  materiałów endoskopowych zgodnie z SWZ

 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w części nr 17 poz: 1, 2, 3, 4, 5 jednorazowej 
terapeutycznej sondy bipolarnej do ablacji ze wskazaniem do zastosowania w drogach 
żółciowych i trzustkowych, która posiada dwie elektrody o długości 8mm, łączna długość 

bocza 25mm, średnica kateteru 8Fr (2,7mm), długość narzędzia 180cm; narzędzie nie 
wymaga dodatkowego dedykowanego generatora, ponieważ współpracuje z dostępnymi 
diatermiami, które są na wyposażeniu pracowni? 

Zamawiający wymaga  materiałów endoskopowych zgodnie z SWZ

 

2.Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie protez łukowato wygiętych,                           

godnie z SWZ 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie balonów o długości 80 mm, długość robocza narzędzia 

900 mm, maksymalne ciśnienie 2,0 ATM, końcówka giętka o długości 1 cm. 

godnie z SWZ 

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie klipsów o długości ramion                                       

godnie z SWZ 

zaoferowanie igieł o długości ostrza 4 mm, 5 mm i 6 mm                            

godnie z SWZ 

z siatką, średnica cewnika 2,3 mm, 

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy drutu 0,33 mm, 
maksymalna długość oczka pętli 45,0 mm, długość narzędzia 2400 mm, pozostałe właściwości 

godnie z SWZ 

Czy Zamawiający w pozycji 1  dopuści zaoferowanie kleszczy w powleczeniu PTFE,                            
z końcówką widoczną w RTG, typ łopatek przedłużony ząb szczura + aligator, szerokość 
otwarcia 8 mm, długość ramienia minimum 8 mm, średnica narzędzia 2,4 mm, pozostałe 

godnie z SWZ 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w części nr 17 poz: 1, 2, 3, 4, 5 jednorazowej 
terapeutycznej sondy bipolarnej do ablacji ze wskazaniem do zastosowania w drogach 
żółciowych i trzustkowych, która posiada dwie elektrody o długości 8mm, łączna długość 

bocza 25mm, średnica kateteru 8Fr (2,7mm), długość narzędzia 180cm; narzędzie nie 
wymaga dodatkowego dedykowanego generatora, ponieważ współpracuje z dostępnymi 

godnie z SWZ 



 
 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  
w Katowicach 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w części 23 jednorazowego balonu pneumatycznego 
do poszerzania achalazji w komplecie z prowadnikiem .038”, długość robocza narzędzia 
900mm, cewnik 14 Fr (4,67mm)?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga  materiałów endoskopowych z

 
 Pytanie nr  21
Czy Zamawiający w części 24 w pozycji 1 wyrazi zgodę na zaokrąglenie oferowanej ilości w dół 
do 480 sztuk lub w górę do 520 sztuk ze względu na niepodzielne opakowanie zawierające 
szt.? Prosimy o podanie ilości sztuk
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga  materiałów endoskopowych z

 
Pytanie nr  22 
Czy w części 26 w pozycji 9 powinno być „średnica 6
Odpowiedź: 
Tak, w  pakiecie 26 poz. 9 opis powinien brzmieć
Jednorazowa, samorozprężalna, proteza do dróg żółciowych; pokrywana silikonem, wykonana 
z nitynolu; wprowadzana przez endoskop; posiada listki zapobiegające migracji na obydwu 
końcach, długość całkowita 40
znaczników radiologicznych: po 4 na końcach i 4 w części środkowe oraz po dwa na listkach 
antymigracyjnych na każdym z końców; aplikator o długości 180cm i średnicy 2,8mm (8,5 
Fr);posiada podwójny system kontroli punktu, 
protezy do aplikatora: znacznik radiologiczny i graficzny na aplikatorze.
 
Pytanie nr  23 
Czy Zamawiający dopuści w części 28 w pozycji 14 Balony, sterylne, opakowanie 20 szt., do 
endoskopów ultrasonograficznych l
DO5, GF-UC160P
Jednocześnie prosimy o zgodę na zaokrąglenie oferowanej ilości w dół do 20 szt. lub w górę 
do 40 szt., gdyż produkt sprzedawany jest w 
Prosimy o podanie ilości sztuk.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza  balony sterylne. Pozostałe warunki zgodnie z SWZ
 
Pytanie nr  24 
Czy Zamawiający w części 30 w pozycji 1 wyrazi zgodę na zaokrąglenie oferowanej ilości w dół 
do 6 sztuk lub w górę do 12 sztuk, ze względu na niepodzielne opakowanie zawierające 6 szt.? 
Prosimy o podanie ilości sztuk. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga  
 
Pytanie nr  25 
Czy w części 35 w pozycji 1 nie doszło do omyłki pisarskiej („średnica cewnika mniejsza od 2.8 
mm”) i powinno być „max średnica części wprowadzanej ma być mniejsza od 2,8mm”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.
 
Pytanie nr  26 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w części 28 poz. 15, 16 produktów, które nie są 
wyrobami medycznymi w rozumieniu ustawy z dnia 20 maja 2010 r., objętych stawką VAT 23% 
i które nie posiadają dokumentów dopusz
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie nr  27 
Dot. Załącznika nr 6a par. 2 ust. 8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu utworzenia depozytu do 10 dni 
roboczych?  
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie 
roboczych 
 
Pytanie nr  28 
 Dot. Załącznika nr 6a par. 4 ust. 2 

IWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        

skiego Uniwersytetu Medycznego                  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w części 23 jednorazowego balonu pneumatycznego 
do poszerzania achalazji w komplecie z prowadnikiem .038”, długość robocza narzędzia 
900mm, cewnik 14 Fr (4,67mm)? 

Zamawiający wymaga  materiałów endoskopowych zgodnie z SWZ

1 
Czy Zamawiający w części 24 w pozycji 1 wyrazi zgodę na zaokrąglenie oferowanej ilości w dół 
do 480 sztuk lub w górę do 520 sztuk ze względu na niepodzielne opakowanie zawierające 
szt.? Prosimy o podanie ilości sztuk.  

Zamawiający wymaga  materiałów endoskopowych zgodnie z SWZ

 
Czy w części 26 w pozycji 9 powinno być „średnica 6-10mm”?  

w  pakiecie 26 poz. 9 opis powinien brzmieć: 
Jednorazowa, samorozprężalna, proteza do dróg żółciowych; pokrywana silikonem, wykonana 
z nitynolu; wprowadzana przez endoskop; posiada listki zapobiegające migracji na obydwu 
końcach, długość całkowita 40-120mm;  średnica 6-10mm;  wyposażona w  16 złotych 
znaczników radiologicznych: po 4 na końcach i 4 w części środkowe oraz po dwa na listkach 
antymigracyjnych na każdym z końców; aplikator o długości 180cm i średnicy 2,8mm (8,5 
Fr);posiada podwójny system kontroli punktu, po przekroczeniu którego nie można wycofać 
protezy do aplikatora: znacznik radiologiczny i graficzny na aplikatorze.

 
Czy Zamawiający dopuści w części 28 w pozycji 14 Balony, sterylne, opakowanie 20 szt., do 
endoskopów ultrasonograficznych liniowych GF-UC140P-AL5, GF-

UC160P-OL5, GF-UCT160-OL5, GF-UMD140P, GF-UC30P oraz GF
Jednocześnie prosimy o zgodę na zaokrąglenie oferowanej ilości w dół do 20 szt. lub w górę 
do 40 szt., gdyż produkt sprzedawany jest w niepodzielnych opakowaniach po 20 sztuk. 
Prosimy o podanie ilości sztuk. 

Zamawiający dopuszcza  balony sterylne. Pozostałe warunki zgodnie z SWZ

 
Czy Zamawiający w części 30 w pozycji 1 wyrazi zgodę na zaokrąglenie oferowanej ilości w dół 
do 6 sztuk lub w górę do 12 sztuk, ze względu na niepodzielne opakowanie zawierające 6 szt.? 
Prosimy o podanie ilości sztuk.  

Zamawiający wymaga  materiałów endoskopowych zgodnie z SWZ

 
Czy w części 35 w pozycji 1 nie doszło do omyłki pisarskiej („średnica cewnika mniejsza od 2.8 
mm”) i powinno być „max średnica części wprowadzanej ma być mniejsza od 2,8mm”? 

pozostawia zapis bez zmian. 

 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w części 28 poz. 15, 16 produktów, które nie są 
wyrobami medycznymi w rozumieniu ustawy z dnia 20 maja 2010 r., objętych stawką VAT 23% 
i które nie posiadają dokumentów dopuszczających?  

Tak, Zamawiający dopuszcza  

 
Dot. Załącznika nr 6a par. 2 ust. 8  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu utworzenia depozytu do 10 dni 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu utworzenia depozytu do 10 dni 

 
Dot. Załącznika nr 6a par. 4 ust. 2  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w części 23 jednorazowego balonu pneumatycznego 
do poszerzania achalazji w komplecie z prowadnikiem .038”, długość robocza narzędzia 

godnie z SWZ 

Czy Zamawiający w części 24 w pozycji 1 wyrazi zgodę na zaokrąglenie oferowanej ilości w dół 
do 480 sztuk lub w górę do 520 sztuk ze względu na niepodzielne opakowanie zawierające 40 

godnie z SWZ 

Jednorazowa, samorozprężalna, proteza do dróg żółciowych; pokrywana silikonem, wykonana 
z nitynolu; wprowadzana przez endoskop; posiada listki zapobiegające migracji na obydwu 

10mm;  wyposażona w  16 złotych 
znaczników radiologicznych: po 4 na końcach i 4 w części środkowe oraz po dwa na listkach 
antymigracyjnych na każdym z końców; aplikator o długości 180cm i średnicy 2,8mm (8,5 

po przekroczeniu którego nie można wycofać 
protezy do aplikatora: znacznik radiologiczny i graficzny na aplikatorze. 

Czy Zamawiający dopuści w części 28 w pozycji 14 Balony, sterylne, opakowanie 20 szt., do 
-UCT140-AL5, GF-UCT140-

UC30P oraz GF-UCT180? 
Jednocześnie prosimy o zgodę na zaokrąglenie oferowanej ilości w dół do 20 szt. lub w górę 

niepodzielnych opakowaniach po 20 sztuk. 

Zamawiający dopuszcza  balony sterylne. Pozostałe warunki zgodnie z SWZ 

Czy Zamawiający w części 30 w pozycji 1 wyrazi zgodę na zaokrąglenie oferowanej ilości w dół 
do 6 sztuk lub w górę do 12 sztuk, ze względu na niepodzielne opakowanie zawierające 6 szt.? 

godnie z SWZ 

Czy w części 35 w pozycji 1 nie doszło do omyłki pisarskiej („średnica cewnika mniejsza od 2.8 
mm”) i powinno być „max średnica części wprowadzanej ma być mniejsza od 2,8mm”?  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w części 28 poz. 15, 16 produktów, które nie są 
wyrobami medycznymi w rozumieniu ustawy z dnia 20 maja 2010 r., objętych stawką VAT 23% 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu utworzenia depozytu do 10 dni 

terminu utworzenia depozytu do 10 dni 



 
 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  
w Katowicach 

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany towaru na wolny od wad do 3 
dni roboczych? 
Odpowiedź: 
Zamawiający  nie wyraża zgody
do 3 dni roboczych
 
Pytanie nr  29 
Dot. Załącznika nr 6a par. 5 ust. 1 
Czy mając na względzie art. 433 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 
Publicznych Zamawiający wyrazi zgodę na 
Odpowiedź: 
Zamawiający  w   załączniku 6a do SWZ  modyfikuje zapis §5 ust1a i 
sposób:  Słowo „opóźnienie”  zastępuje 

 
 Pytanie nr  30
Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 11 (załącznik nr 6) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Zamawiający ma prawo do składania zamówień bez ograniczeń co do zakresu i ilości, a także 
prawo do niewykorzystania pełnego 
zmniejszonego zapotrzebowania, którego Zamawiający działający z należytą starannością nie 
mógł przewidzieć, przy czym Zamawiający gwarantuje wykonanie zamówienia w zakresie nie 
mniejszym aniżeli 70 % wartości 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie  wyraża zgody
 
Pytanie nr  31 
Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 12 (załącznik nr 6) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„W przypadku niewykonania przez 
na zasadach i w terminie określonym w niniejszej Umowie, Zamawiający ma prawo dokonać 
zakupu u innego dostawcy niedostarczonych w terminie wyrobów medycznych, po 
wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej 
Wykonawca zobowiązany będzie do zwrotu Zamawiającemu kosztów poniesionych przez 
Zamawiającego w związku z zakupem Wyrobów medycznych u podmiotu trzeciego, 
stanowiących różnicę pomiędzy ustaloną przez Strony ceną, a ceną 
trzeciemu. Skorzystanie z powyższego uprawnienia nie pozbawia Zamawiającego innych 
przewidzianych prawem albo zapisami niniejszej umowy roszczeń i praw.”
Odpowiedź: 
Zamawiający nie  wyraża zgody
 
Pytanie nr  32 
Dotyczy warunków umowy § 3 (załącznik nr 6) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: 
„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w 
płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od termin
wskazanego na fakturze.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie  wyraża zgody
 
Pytanie nr  33 
Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 2 (załącznik nr 6) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Wykonawca w terminie 5 dni roboczych od dnia uznania reklamacji uzupełni braki ilościowe, 
wymieni wadliwe Wyroby medyczne na wolne od wad lub na zgodne ze złożoną ofertą.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie  wyraża zgody
 
Pytanie nr  34 
Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 1a, 1b, 1c (załącznik nr 6) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 1% na 0,5% oraz 
odpowiednio z 2% na 1%? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie  wyraża zgody
 
Pytanie nr  35 
Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 1d (załącznik nr 6) 

IWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        

skiego Uniwersytetu Medycznego                  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany towaru na wolny od wad do 3 
dni roboczych?  

Zamawiający  nie wyraża zgody  na wydłużenie terminu wymiany towaru na wolny od wad 
do 3 dni roboczych 

 
Dot. Załącznika nr 6a par. 5 ust. 1  
Czy mając na względzie art. 433 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 
Publicznych Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie słowa „opóźnienie” wyrazem „zwłoka”?

Zamawiający  w   załączniku 6a do SWZ  modyfikuje zapis §5 ust1a i 
Słowo „opóźnienie”  zastępuje  się słowem   „zwłoka” 

30 
Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 11 (załącznik nr 6)  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Zamawiający ma prawo do składania zamówień bez ograniczeń co do zakresu i ilości, a także 
prawo do niewykorzystania pełnego zakresu asortymentu objętego umową w przypadku 
zmniejszonego zapotrzebowania, którego Zamawiający działający z należytą starannością nie 
mógł przewidzieć, przy czym Zamawiający gwarantuje wykonanie zamówienia w zakresie nie 
mniejszym aniżeli 70 % wartości pierwotnej umowy w każdej części.”

Zamawiający nie  wyraża zgody 

 
Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 12 (załącznik nr 6)  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„W przypadku niewykonania przez Wykonawcę dostawy zamówionych Wyrobów medycznych 
na zasadach i w terminie określonym w niniejszej Umowie, Zamawiający ma prawo dokonać 
zakupu u innego dostawcy niedostarczonych w terminie wyrobów medycznych, po 
wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy. W takim przypadku 
Wykonawca zobowiązany będzie do zwrotu Zamawiającemu kosztów poniesionych przez 
Zamawiającego w związku z zakupem Wyrobów medycznych u podmiotu trzeciego, 
stanowiących różnicę pomiędzy ustaloną przez Strony ceną, a ceną 
trzeciemu. Skorzystanie z powyższego uprawnienia nie pozbawia Zamawiającego innych 
przewidzianych prawem albo zapisami niniejszej umowy roszczeń i praw.”

Zamawiający nie  wyraża zgody 

 
Dotyczy warunków umowy § 3 (załącznik nr 6)  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:  
„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w 
płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) 
wskazanego na fakturze.”  

Zamawiający nie  wyraża zgody 

 
Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 2 (załącznik nr 6)  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Wykonawca w terminie 5 dni roboczych od dnia uznania reklamacji uzupełni braki ilościowe, 
wymieni wadliwe Wyroby medyczne na wolne od wad lub na zgodne ze złożoną ofertą.” 

Zamawiający nie  wyraża zgody 

 
Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 1a, 1b, 1c (załącznik nr 6)  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 1% na 0,5% oraz 
odpowiednio z 2% na 1%?  

Zamawiający nie  wyraża zgody 

 
Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 1d (załącznik nr 6)  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany towaru na wolny od wad do 3 

na wydłużenie terminu wymiany towaru na wolny od wad 

Czy mając na względzie art. 433 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 
zastąpienie słowa „opóźnienie” wyrazem „zwłoka”? 

Zamawiający  w   załączniku 6a do SWZ  modyfikuje zapis §5 ust1a i 1b w następujący 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:  
„Zamawiający ma prawo do składania zamówień bez ograniczeń co do zakresu i ilości, a także 

zakresu asortymentu objętego umową w przypadku 
zmniejszonego zapotrzebowania, którego Zamawiający działający z należytą starannością nie 
mógł przewidzieć, przy czym Zamawiający gwarantuje wykonanie zamówienia w zakresie nie 

pierwotnej umowy w każdej części.”  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:  
Wykonawcę dostawy zamówionych Wyrobów medycznych 

na zasadach i w terminie określonym w niniejszej Umowie, Zamawiający ma prawo dokonać 
zakupu u innego dostawcy niedostarczonych w terminie wyrobów medycznych, po 

realizacji umowy. W takim przypadku 
Wykonawca zobowiązany będzie do zwrotu Zamawiającemu kosztów poniesionych przez 
Zamawiającego w związku z zakupem Wyrobów medycznych u podmiotu trzeciego, 
stanowiących różnicę pomiędzy ustaloną przez Strony ceną, a ceną zapłaconą podmiotowi 
trzeciemu. Skorzystanie z powyższego uprawnienia nie pozbawia Zamawiającego innych 
przewidzianych prawem albo zapisami niniejszej umowy roszczeń i praw.” 

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w 
u płatności (wymagalności) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:  
„Wykonawca w terminie 5 dni roboczych od dnia uznania reklamacji uzupełni braki ilościowe, 
wymieni wadliwe Wyroby medyczne na wolne od wad lub na zgodne ze złożoną ofertą.”  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 1% na 0,5% oraz 



 
 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  
w Katowicach 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto określonejw § 3 ust. 1 
niniejszej umowy 
pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy lub odstąpienia od umowy z przyczyn, za 
które odpowiada Wykonawca.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie  wyraża zgody
 
Pytanie nr  36 
Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 2 (załącznik nr 6) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Maksymalna łączna wysokość kar umownych, jakimi
na podstawie umowy nie może przekroczyć 30%
ust.1 za daną częś
Odpowiedź: 
Zamawiający nie  wyraża zgody
 
 
Pytanie nr  37 
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 2 (załącznik nr 6) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Zamawiający może rozwiązać umowę, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej 
realizacji umowy w przypadku, gdy:” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie  wyraża zgody
 
Pytanie nr  38 
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 6a (załącznik nr 6) 
Czy Zamawiający wyrazi 
„zmiany stawki podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego, wówczas cena netto 
nie ulegnie zmianie, nastąpi jedynie zmiana ceny brutto;” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie  wyraża zgody
 
Pytanie nr  39 
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 8 (załącznik nr 6) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Wykonawca nie może bez uzyskania wcześniejszej pisemnej zgody Zamawiającego, przelać 
jakichkolwiek praw lub obowiązków wynikają
Czynność prawna mająca na celu zmianę wierzyciela, może nastąpić wyłącznie po wyrażeniu 
zgody przez podmiot tworzący Zamawiającego. Zgody takiej nie można bezpodstawnie 
odmówić.”  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie  wyraża
 
Pytanie nr  40 
Dot. pakietu nr 25, poz. 3 
Z uwagi na wycofanie i zmianę jednego rozmiaru czy Zamawiający dopuści poszerzadła o śr. 
cewnika 6/4 F, 7/5 F, 8/5/5 F, 10/5 F i 10/7 F (zamiast 6/4 F, 7/5 F, 8/5 F, 10/5 F i 10/7 F)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza
 
Pytanie nr  41 
Dot. pakietu nr 25, poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści dotychczasowo stosowane popychacze dostępne w długościach 5 F, 
7 F, 8.5, 10 i 11,5 F (zamiast 5 F, 7 F, 8.5, 10 i 12 F)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza
 
Pytanie nr  42 
Dot. pakietu nr 4 
Prosimy o dopuszczenie jednorazowych klipsownic hemostatycznych o długości 230 cm, 
rozwarcie ramion klipsa 16 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga  materiałów endoskopowych z

IWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        

skiego Uniwersytetu Medycznego                  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto określonejw § 3 ust. 1 
niniejszej umowy –w przypadku, gdy dojdzie do rozwiązania umowy,
pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy lub odstąpienia od umowy z przyczyn, za 
które odpowiada Wykonawca.”  

Zamawiający nie  wyraża zgody 

 
Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 2 (załącznik nr 6)  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Maksymalna łączna wysokość kar umownych, jakimi Zamawiający może obciążyć Wykonawcę 
na podstawie umowy nie może przekroczyć 30% wynagrodzenia brutto wskaz
ust.1 za daną część 

Zamawiający nie  wyraża zgody 

 
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 2 (załącznik nr 6)  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Zamawiający może rozwiązać umowę, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej 
realizacji umowy w przypadku, gdy:”  

Zamawiający nie  wyraża zgody 

 
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 6a (załącznik nr 6)  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący
„zmiany stawki podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego, wówczas cena netto 
nie ulegnie zmianie, nastąpi jedynie zmiana ceny brutto;”  

Zamawiający nie  wyraża zgody 

 
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 8 (załącznik nr 6)  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Wykonawca nie może bez uzyskania wcześniejszej pisemnej zgody Zamawiającego, przelać 
jakichkolwiek praw lub obowiązków wynikających z niniejszej umowy na osoby trzecie. 
Czynność prawna mająca na celu zmianę wierzyciela, może nastąpić wyłącznie po wyrażeniu 
zgody przez podmiot tworzący Zamawiającego. Zgody takiej nie można bezpodstawnie 

Zamawiający nie  wyraża zgody 

 
Dot. pakietu nr 25, poz. 3  
Z uwagi na wycofanie i zmianę jednego rozmiaru czy Zamawiający dopuści poszerzadła o śr. 
cewnika 6/4 F, 7/5 F, 8/5/5 F, 10/5 F i 10/7 F (zamiast 6/4 F, 7/5 F, 8/5 F, 10/5 F i 10/7 F)? 

Zamawiający dopuszcza 

 
Dot. pakietu nr 25, poz. 4  
Czy Zamawiający dopuści dotychczasowo stosowane popychacze dostępne w długościach 5 F, 
7 F, 8.5, 10 i 11,5 F (zamiast 5 F, 7 F, 8.5, 10 i 12 F)?  

Zamawiający dopuszcza 

 
Dot. pakietu nr 4  
Prosimy o dopuszczenie jednorazowych klipsownic hemostatycznych o długości 230 cm, 
rozwarcie ramion klipsa 16 mm.  

Zamawiający wymaga  materiałów endoskopowych zgodnie z SWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:  
„w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto określonejw § 3 ust. 1 

do rozwiązania umowy, po wcześniejszym 
pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy lub odstąpienia od umowy z przyczyn, za 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:  
Zamawiający może obciążyć Wykonawcę 

wynagrodzenia brutto wskazanego w §3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:  
„Zamawiający może rozwiązać umowę, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej 

zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:  
„zmiany stawki podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego, wówczas cena netto 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:  
„Wykonawca nie może bez uzyskania wcześniejszej pisemnej zgody Zamawiającego, przelać 

cych z niniejszej umowy na osoby trzecie. 
Czynność prawna mająca na celu zmianę wierzyciela, może nastąpić wyłącznie po wyrażeniu 
zgody przez podmiot tworzący Zamawiającego. Zgody takiej nie można bezpodstawnie 

Z uwagi na wycofanie i zmianę jednego rozmiaru czy Zamawiający dopuści poszerzadła o śr. 
cewnika 6/4 F, 7/5 F, 8/5/5 F, 10/5 F i 10/7 F (zamiast 6/4 F, 7/5 F, 8/5 F, 10/5 F i 10/7 F)?  

Czy Zamawiający dopuści dotychczasowo stosowane popychacze dostępne w długościach 5 F, 

Prosimy o dopuszczenie jednorazowych klipsownic hemostatycznych o długości 230 cm, 

godnie z SWZ 



 
 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  
w Katowicach 

 
Pytanie nr  43 
Dot. pakietu nr 4 
Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia odpowiednim dokumentem możliwości wykonania 
Pacjentowi rezonansu magnetycznego po założeniu klipsów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga
 
Pytanie nr  44 
Dot. pakietu nr 5 
Czy Zamawiający dopuści jako produkt alternatywny igły histologiczne EUS (typu FNB 
pobierania wysokiej jakości próbek histologicznych) o poniższej specyfikacji? Igła z potrójnym 
ostrzem na obwodzie igły (kształt korony), kąt ścięcia ostrzy 11 stopni, 
długość igły regulowana 
maksymalnie 4 cm (dł. robocza 137,5 
obróbce wzmacniającej jej echogeniczność, igła posiada 2 
twist-lock - regulacja długości wysunięcia igły oraz osłonki bez użycia śrubek 
wysunięcia igły i osłonki za pomocą dwóch pierścieni obracających się wokół rękojeści 
(mechanizm umożliwia obsługę igły przy użyciu jed
zapobiega tzw. efektowi „banana” tj. odkształceniom igły w przypadku kilkukrotnych nakłuć), 
narzędzie posiada zaokrąglony, bezpieczny mandryn; maksymalna średnica części 
wprowadzanej do endoskopu 2,1 mm dla 19G
części dystalnej); minimalna średnica kanału roboczego 3,2 mm, w komplecie strzykawka o 
pojemności 20 ml, możliwość ustawienia "próżni" w strzykawce na min. 4 poziomach (5ml, 
10ml, 15ml i 20 ml). 
 Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga  materiałów endoskopowych z
 
Pytanie nr  45 
Dot. pakietu nr 9, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści sfinkterotomy nowszego typu tj. 3
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga  materiałów endoskopowych z

 
Pytanie nr  46 
Dot. pakietu nr 23 
Czy Zamawiający dopuści balony do achalazji o dł. balonu 80 mm, maksymalne ciśnienie 1,8 
ATM, średnica cewnika wprowadzającego Fr. 14? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga  materiałów endoskopowych z

 
Pytanie nr  47 
Dot. pakietu nr 34 
Prosimy o dopuszczenie szczotek dwukanałowych (na prowadnik) o dł. 180 cm (zamiast 190 
cm) 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga  materiałów endoskopowych z

 
 
Pytanie nr  48 
Pakiet nr 4 
Zwracamy się do Państwa z prośbą o 
użytku z rotacją 1:1 360° w obydwu kierunkach, umożliwiających wielokrotne zamknięcie
i ponowne otwarcie przed ostatecznym uwolnieniem; średnica cewnika  2.5 mm, długość 
równa 230 cm, szerokość rozwarcia 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga  materiałów endoskopowych z
 
Pytanie nr  49 
Pakiet nr 7 poz. 1
Zwracamy się do Państwa z prośbą o dopuszczenie ustników o średnicy 16mm x 19mm, 
pozostałe wymagania zgodne z SWZ.
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty zawierającej ustnik o średnicy otworu
16 x 19 mm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ

IWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        

skiego Uniwersytetu Medycznego                  

 
Dot. pakietu nr 4  
Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia odpowiednim dokumentem możliwości wykonania 
Pacjentowi rezonansu magnetycznego po założeniu klipsów?  

Zamawiający nie wymaga 

 
Dot. pakietu nr 5  
Czy Zamawiający dopuści jako produkt alternatywny igły histologiczne EUS (typu FNB 
pobierania wysokiej jakości próbek histologicznych) o poniższej specyfikacji? Igła z potrójnym 
ostrzem na obwodzie igły (kształt korony), kąt ścięcia ostrzy 11 stopni, 
długość igły regulowana - maksymalna 8,5 cm; regulacja wysunięcia osłonki od 0 do 
maksymalnie 4 cm (dł. robocza 137,5 - 141,5 cm), w części dystalnej igła poddana specjalnej 
obróbce wzmacniającej jej echogeniczność, igła posiada 2 blokady w postaci mechanizmu 

regulacja długości wysunięcia igły oraz osłonki bez użycia śrubek 
wysunięcia igły i osłonki za pomocą dwóch pierścieni obracających się wokół rękojeści 
(mechanizm umożliwia obsługę igły przy użyciu jednej ręki), igła wykonana z nitinolu (materiał 
zapobiega tzw. efektowi „banana” tj. odkształceniom igły w przypadku kilkukrotnych nakłuć), 
narzędzie posiada zaokrąglony, bezpieczny mandryn; maksymalna średnica części 
wprowadzanej do endoskopu 2,1 mm dla 19G oraz 2,7 mm dla 22G i 25G (w obu stabilizator w 
części dystalnej); minimalna średnica kanału roboczego 3,2 mm, w komplecie strzykawka o 
pojemności 20 ml, możliwość ustawienia "próżni" w strzykawce na min. 4 poziomach (5ml, 
10ml, 15ml i 20 ml).  

Zamawiający wymaga  materiałów endoskopowych zgodnie z SWZ

 
Dot. pakietu nr 9, poz. 2  
Czy Zamawiający dopuści sfinkterotomy nowszego typu tj. 3-kanałowe? 

Zamawiający wymaga  materiałów endoskopowych zgodnie z SWZ

  
Dot. pakietu nr 23  
Czy Zamawiający dopuści balony do achalazji o dł. balonu 80 mm, maksymalne ciśnienie 1,8 
ATM, średnica cewnika wprowadzającego Fr. 14?  

Zamawiający wymaga  materiałów endoskopowych zgodnie z SWZ

 
Dot. pakietu nr 34  
Prosimy o dopuszczenie szczotek dwukanałowych (na prowadnik) o dł. 180 cm (zamiast 190 

Zamawiający wymaga  materiałów endoskopowych zgodnie z SWZ

 

Zwracamy się do Państwa z prośbą o dopuszczenie klipsów hemostatycznych jednorazowego 
użytku z rotacją 1:1 360° w obydwu kierunkach, umożliwiających wielokrotne zamknięcie
i ponowne otwarcie przed ostatecznym uwolnieniem; średnica cewnika  2.5 mm, długość 
równa 230 cm, szerokość rozwarcia klipsa 16mm. 

Zamawiający wymaga  materiałów endoskopowych zgodnie z SWZ

 
Pakiet nr 7 poz. 1 
Zwracamy się do Państwa z prośbą o dopuszczenie ustników o średnicy 16mm x 19mm, 
pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

wyraża zgodę na złożenie oferty zawierającej ustnik o średnicy otworu
, pozostałe parametry zgodnie z SWZ 

Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia odpowiednim dokumentem możliwości wykonania 

Czy Zamawiający dopuści jako produkt alternatywny igły histologiczne EUS (typu FNB – do 
pobierania wysokiej jakości próbek histologicznych) o poniższej specyfikacji? Igła z potrójnym 
ostrzem na obwodzie igły (kształt korony), kąt ścięcia ostrzy 11 stopni, średnice igły: 22G, 25G, 

maksymalna 8,5 cm; regulacja wysunięcia osłonki od 0 do 
141,5 cm), w części dystalnej igła poddana specjalnej 

blokady w postaci mechanizmu 
regulacja długości wysunięcia igły oraz osłonki bez użycia śrubek - blokowanie 

wysunięcia igły i osłonki za pomocą dwóch pierścieni obracających się wokół rękojeści 
nej ręki), igła wykonana z nitinolu (materiał 

zapobiega tzw. efektowi „banana” tj. odkształceniom igły w przypadku kilkukrotnych nakłuć), 
narzędzie posiada zaokrąglony, bezpieczny mandryn; maksymalna średnica części 

oraz 2,7 mm dla 22G i 25G (w obu stabilizator w 
części dystalnej); minimalna średnica kanału roboczego 3,2 mm, w komplecie strzykawka o 
pojemności 20 ml, możliwość ustawienia "próżni" w strzykawce na min. 4 poziomach (5ml, 

godnie z SWZ 

kanałowe?  

godnie z SWZ 

Czy Zamawiający dopuści balony do achalazji o dł. balonu 80 mm, maksymalne ciśnienie 1,8 

godnie z SWZ 

Prosimy o dopuszczenie szczotek dwukanałowych (na prowadnik) o dł. 180 cm (zamiast 190 

godnie z SWZ 

dopuszczenie klipsów hemostatycznych jednorazowego 
użytku z rotacją 1:1 360° w obydwu kierunkach, umożliwiających wielokrotne zamknięcie 
i ponowne otwarcie przed ostatecznym uwolnieniem; średnica cewnika  2.5 mm, długość 

godnie z SWZ 

Zwracamy się do Państwa z prośbą o dopuszczenie ustników o średnicy 16mm x 19mm, 

wyraża zgodę na złożenie oferty zawierającej ustnik o średnicy otworu 



 
 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  
w Katowicach 

 
Pytanie nr  50 
Pakiet nr 7 poz. 1
Zwracamy się do Państwa z prośbą o dopuszczenie ustników o średnicy 18mm x 20mm, 
pozostałe wymagania 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza   
 
Pytanie nr  51 
Pakiet nr 7 poz. 2
Zwracamy się do Państwa z prośbą o dopuszczenie ustników o średnicy 23mm x 27mm (które 
Zamawiający obecnie stosuje), pozostałe wymagania zgodne z SWZ.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza
 
Pytanie nr  52 
Pakiet nr 7 poz. 2
Zwracamy się do Państwa z prośbą o dopuszczenie ustników o średnicy 22mm x 25mm, 
pozostałe wymagania zgodne z SWZ.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

IWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        

skiego Uniwersytetu Medycznego                  

 
Pakiet nr 7 poz. 1 
Zwracamy się do Państwa z prośbą o dopuszczenie ustników o średnicy 18mm x 20mm, 
pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

nie dopuszcza    

 
Pakiet nr 7 poz. 2 
Zwracamy się do Państwa z prośbą o dopuszczenie ustników o średnicy 23mm x 27mm (które 
Zamawiający obecnie stosuje), pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Zamawiający dopuszcza 

 
Pakiet nr 7 poz. 2 
Zwracamy się do Państwa z prośbą o dopuszczenie ustników o średnicy 22mm x 25mm, 
pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

Zamawiający dopuszcza 

  

Zwracamy się do Państwa z prośbą o dopuszczenie ustników o średnicy 18mm x 20mm, 

Zwracamy się do Państwa z prośbą o dopuszczenie ustników o średnicy 23mm x 27mm (które 
Zamawiający obecnie stosuje), pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

Zwracamy się do Państwa z prośbą o dopuszczenie ustników o średnicy 22mm x 25mm, 

 

 


